

# השבוע בנימין



ג' בשבט תשפ"ב // 5.1.22

## המועצה נרתמת למניעת פעילות הפורעים הערבים

### במרחב חיזמא

בחודש האחרון התגברו זריקות האבנים בסביבות הכפר חיזמא. ראש המועצה ישראל גנץ הגיע השבוע לכניסה לכפר ואמר כי הוא מעריך מאד את פעולות צה"ל אך במבחן התוצאה המצב לא יכול להימשך כך והמועצה נרתמת לעניין.

בימים האחרונים צה"ל הגביר מאד את הפעילות במרחב ונעשות פעולות במישורים שונים. אנו מחזקים את ידי הלוחמים והמפקדים המסורים ובד בבד דורשים את השבת הבטחון באופן מיידי ולנהוג באגרוף ברזל נגד הפורעים בכל רחבי בנימין.

## מידע על מתחמי בדיקות קורונה מתעדכן תמיד באתר

### המועצה

ביישובי בנימין כ-900 מאומתים לקורונה. המועצה בסיוע חברות הבריאות הגדילה את מספר המתחמים בפריסה רחבה ככל האפשר ביישובים. כל מתחמי הבדיקות בבנימין מתעדכנים אונליין באתר המועצה. נעשים מאמצים להגדיל ככל האפשר את מספר המתחמים ולהרחיבם ליישובים נוספים.

מידע על הנחיות והתנהלות אחרי חשיפה למאומת תמצאו גם כן באופן מסודר באתר המועצה או באתר משרד הבריאות.

## נפתחה ההרשמה לגני הילדים ולכיתות א'

תקופת הרישום לגני הילדים ולכיתות א' בעיצומה ותסתיים ביום ראשון כ"א בשבט, 23 בינואר. ההרשמה נעשית באופן מקוון באתר המועצה. לתמיכה טכנית ניתן לפנות (במועד הרישום) למוקד הרישום בטלפון 02-9977200 בימים א'-ה' בין השעות 8:00 ל-15:00. ודאו כי כתובת המגורים שלכם רשומה ביישובי בנימין.

## משרד הפנים אישר – שינוי בשיטת חישוב הארנונה.

### הוזלה ל-70% מהתושבים

משרד הפנים אישר את החלטת מליאת המועצה לשינוי שיטת חישוב הארנונה לשנת 2022, כך שבהדרגה התעריף למ"ר יהפוך להיות אחיד. בשבוע שעבר נפלה טעות בעיתון 'ידיעות אחרונות' שנבעה מטעות סופר של משרד הפנים שם נכתב כאילו ארנונת המועצה התייקרה. כאמור מדובר בטעות.

הסכום הכולל שתקבל המועצה משינוי שיטת חישוב הארנונה אינו משתנה. השינוי לא יוסיף כסף לקופת המועצה, והוא נועד להביא לחלוקה צודקת יותר בין התושבים בהתאם להחלטת מליאת המועצה.

## בקרוב כ-70% מהתושבים תורגש הוזלה במחיר או שלא

### יורגש שינוי.

## אנשי מקצוע מתחום הזקנה מוזמנים לכנס חשיבה

### "בנימין עד 120"

עוסקים במקצועכם בתחום הזיקנה ובמתן מענה לאזרחים ותיקים? נשמח שתצטרפו אלינו לכנס מועצתי מקצועי "בנימין עד 120". הכנס בהשתתפות הנהלת המועצה, בעלי תפקידים בישובים, אנשי מקצוע ממשרדי הממשלה וגופים ציבוריים, ואזרחים ותיקים.

הכנס יעסוק בגיבוש תפיסות עדכניות וחדשניות ביחס לזקנה. יגובשו קבוצות עבודה לתכנית מועצתית לקידום איכות חיים בבנימין עד 120!

הכנס יתקיים ביום שלישי, ל' בשבט 1.2.22, מהשעה 9:00 עד 15:00 ביקב פסגות בשער בנימין. ההשתתפות ללא עלות. בהרשמה מראש באתר המועצה. מספר המקומות מוגבל.